

## 이천시폐기물관리예관한조레중개정조레안

의안 번호	
----------	--

제출연월일 : 2002. 12. .  
제 출 자 : 이 천 시 장

### □ 개정이유

- 쓰레기 종량제는 폐기물처리비용의 배출자 부담원칙에 따라 쓰레기 처리에 소요되는 비용을 배출자가 배출한 양에 따라 부담하여야 하나 실제 처리비용의 상당부분을 지방비로 충당하고 있으므로,
- 쓰레기봉투가격을 상향조정하여 쓰레기처리비용의 자립도를 높이고 재활용품 분리수거를 유도하여 쓰레기종량제의 안정 정착을 도모하고자 함.

### □ 주요골자

- 쓰레기종량제봉투 가격을 60%인상 조정함(안 별표 6)
  - 현 행 생활폐기물처리비용 자립도 : 23.5%
  - 인상후 생활폐기물처리비용 자립도 : 42%

#### 〈쓰레기봉투 가격 인상내역〉

구 분	5 ℓ	10 ℓ	20 ℓ	50 ℓ	100 ℓ
현행가격	90원	170원	330원	800원	1,580원
인상가격	140원	270원	530원	1,280원	2,530원

## 이천시폐기물관리예관한조례중개정조례안

이천시폐기물관리예관한조례중 다음과 같이 개정한다.

별표 6중 나. 쓰레기봉투의 판매가격을 아래와 같이 한다

나. 쓰레기봉투 판매 가격

봉투용량(ℓ)	판 매 가 격(원)	용 도
5	140	일반용
10	270	일반용
20	530	일반용
50	1,280	일반용
100	2,530	일반용

※ 쓰레기봉투 판매가격은 수수료자립도 42퍼센트를 적용한 금액임.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

소관 실·과·소		폐기물관리과
입 안 자	실·과·소장 직위·성명	폐기물관리과장 이 상 목
	담당·팀장 직위·성명	폐기물관리담당 김 인 영
	담 당 자 성명·전화	엄 선 희 (644-2252)

## 신 · 구 조 문 대 비 표

현행	개정안																																				
<p>[별표 6]</p> <p>쓰레기봉투가격의 산정방법 및 판매가격(제20조)</p> <p>가. &lt;생략&gt;</p> <p>나. 쓰레기봉투 판매 가격</p> <table><tr><th>봉투용량 (ℓ)</th><th>판매가격 (원)</th><th>용도</th></tr><tr><td>5</td><td>90</td><td>일반용</td></tr><tr><td>10</td><td>170</td><td>일반용</td></tr><tr><td>20</td><td>330</td><td>일반용</td></tr><tr><td>50</td><td>800</td><td>일반용</td></tr><tr><td>100</td><td>1,580</td><td>일반용</td></tr></table> <p>※ <u>쓰레기봉투 판매가격은 수수료자립도 20%를 적용한 금액임.</u></p>	봉투용량 (ℓ)	판매가격 (원)	용도	5	90	일반용	10	170	일반용	20	330	일반용	50	800	일반용	100	1,580	일반용	<p>[별표 6]</p> <p>쓰레기봉투가격의 산정방법 및 판매가격(제20조)</p> <p>가. &lt;현행과 같음&gt;</p> <p>나. -----</p> <table><tr><th>봉투용량 (ℓ)</th><th>판매가격 (원)</th><th>용도</th></tr><tr><td>5</td><td>140</td><td>일반용</td></tr><tr><td>10</td><td>270</td><td>일반용</td></tr><tr><td>20</td><td>530</td><td>일반용</td></tr><tr><td>50</td><td>1,280</td><td>일반용</td></tr><tr><td>100</td><td>2,530</td><td>일반용</td></tr></table> <p>&lt;삭제&gt;</p>	봉투용량 (ℓ)	판매가격 (원)	용도	5	140	일반용	10	270	일반용	20	530	일반용	50	1,280	일반용	100	2,530	일반용
봉투용량 (ℓ)	판매가격 (원)	용도																																			
5	90	일반용																																			
10	170	일반용																																			
20	330	일반용																																			
50	800	일반용																																			
100	1,580	일반용																																			
봉투용량 (ℓ)	판매가격 (원)	용도																																			
5	140	일반용																																			
10	270	일반용																																			
20	530	일반용																																			
50	1,280	일반용																																			
100	2,530	일반용																																			